

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี 2562)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแจ่มใสพัฒนา 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 90 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร
ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2561 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	175,606.158	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	175,606.158	
	คิดเป็นเงินเพียง	175,600.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแฉ่งไหล่พัฒนา 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 90 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นทางหนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ้า	288.00	ตร.ม.	1.70	489.60	1.3624	2.316	667.03	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ลูกรังหนา 0.15 เมตร	43.20	ลบ.ม.	132.63	5,729.62	1.3624	180.695	7,806.03	
	2.2 บดอัดเรียบ	43.20	ลบ.ม.	54.04	2,334.53	1.3624	73.624	3,180.56	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	270.00	ตร.ม.	427.72	115,484.40	1.3624	582.726	157,335.95	
	3.2 Expansion Joint	3.00	ม.	331.69	995.08	1.3624	451.899	1,355.70	
	3.3 Contraction Joint	21.00	ม.	146.24	3,071.11	1.3624	199.24	4,184.08	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	3.60	ลบ.ม.	219.55	790.38	1.3624	299.115	1,076.81	
	รวมยอด				128,894.71		1,789.62	175,606.16	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							175,606.16	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุกุล กระจับเงิน)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางมลเทียน เจริญ)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง